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부서: 정보통신과

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 구정 홍보 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정보통신과 4,444,489 6,282,298 △1,837,809

국 22,468

시 121,809

구 4,300,212

열린 구정홍보 구현 843,513 749,366 94,147

구정 홍보 활동지원 514,020 528,623 △14,603

연수한마당 발간 345,092 363,600 △18,508

201 일반운영비 337,412 355,920 △18,508

01 사무관리비 330,500 355,920 △25,420

○연수한마당 제작 300,000

○연수한마당(영문판) 제작 30,500

25,000,000원*12월

3,050,000원*10월

02 공공운영비 6,912 0 6,912

○연수한마당 우편발송료 6,912960원*600통*12월

301 일반보상금 7,680 7,680 0

12 기타보상금 7,680 7,680 0

○연수한마당 기고자 원고료 6,480

ο 산문 4,800

ο 시,삽화,사진 등 480

ο 기타원고 제공자 1,200

○명예기자 교통비 1,200

5,000원*8매*10명*12월

20,000원*2건*12월

10,000원*10명*12월

10,000원*10명*1회*12월

공보용 신문구독료 41,700 40,680 1,020

201 일반운영비 32,300 30,680 1,620

01 사무관리비 19,884 18,264 1,620

○중앙지 신문구독료

7,560

○지방지 신문구독료

5,184

○주간지 신문구독료 2,100

○신문스크랩 조식비 5,040

15,000원*14개사*3부*12월

12,000원*12개사*3부*12월

50,000원*21부서*2개사

7,000원*3명*20일*12월

02 공공운영비 12,416 12,416 0

○신문스크랩 프로그램 사용료

6,416

○연합뉴스 프리미엄뉴스 서비스 사용료

6,000

19,800원*27개사*12월

500,000원*12월

203 업무추진비 9,400 10,000 △600

03 시책추진업무추진비 9,400 10,000 △600

○구정홍보 시책추진업무추진비 9,4009,400,000원

브리핑룸 운영 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○브리핑룸 운영 1,800150,000원*12월



부서: 정보통신과

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 구정 홍보 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

찾아가는 홍보활동 전개 25,428 22,543 2,885

201 일반운영비 24,228 21,343 2,885

01 사무관리비 23,748 20,948 2,800

○공보용 도서구입 5,000

○촬영요원 피복비 1,600

○기록보존앨범 2,880

○카메라 유지비 500

○구정홍보판 사진료 9,768

ο 구 1,848

ο 동, 유관기관 7,920

○홍보게시판 유지비 4,000

ο 게시판 파손 수리 및 교체

4,000

5,000,000원

400,000원*2명*2회

30,000원*8종*12월

250,000원*2대*1회

5,500원*28매*12월

5,500원*8매*15개소*12월

200,000원*20개소

02 공공운영비 480 395 85

○인터넷사용료(사진전송용 컴퓨터)

48040,000원*12월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○사진촬영 여비 1,20010,000원*1명*10일*12월

행정광고 및 공고료 100,000 100,000 0

201 일반운영비 100,000 100,000 0

01 사무관리비 100,000 100,000 0

○행정광고 및 공고료 100,000100,000,000원

다중매체 활용 구정 홍보 329,493 220,743 108,750

홈페이지 운영 118,938 111,615 7,323

201 일반운영비 40,038 39,115 923

02 공공운영비 40,038 39,115 923

○도메인 등록 유지수수료

95

○실명확인서비스 이용료 550

○구 홈페이지 유지보수 19,245

○홈페이지 관련 하드웨어 유지보수

9,042

○구의회 홈페이지 유지보수 6,300

○웹품질및개인인정보노출진단솔루션유지보수

1,951

○백업시스템 유지보수 935

○태블릿PC 이용료 1,920

영문 28,600원 + 한글 66,000원

550,000원

19,245,000원

9,042,000원

6,300,000원

1,951,000원

935,000원

1,920,000원

207 연구개발비 18,900 62,500 △43,600

02 전산개발비 18,900 62,500 △43,600

○모바일 통합예약시스템 구축 18,90018,900,000원



부서: 정보통신과

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 다중매체 활용 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 60,000 10,000 50,000

01 자산및물품취득비 60,000 10,000 50,000

○웹 시스템 보강 60,00060,000,000원

영상미디어 구정홍보 67,800 47,800 20,000

201 일반운영비 57,400 37,400 20,000

01 사무관리비 57,400 37,400 20,000

○방송 송출료 14,400

○구정홍보코너 운영 18,000

○인터넷동영상 제작 9,000

○구정홍보 캠페인 16,000

1,200,000원*12월

6,000,000원*3회

3,000,000원*3회

16,000,000원

301 일반보상금 10,400 10,400 0

12 기타보상금 10,400 10,400 0

○구정소식제작(아나운서) 10,400200,000원*52회

인터넷 방송국 운영 95,675 61,328 34,347

101 인건비 36,678 28,678 8,000

04 기간제근로자등보수 36,678 28,678 8,000

○기간제근로자등 보수 36,678

ο 방송기술요원 19,915

ο 방송기술보조요원 16,763

110,637원*20일*1명*9월

93,127원*20일*1명*9월

201 일반운영비 18,297 7,200 11,097

01 사무관리비 18,297 7,200 11,097

○공CD 및 비디오테이프 구입 1,200

○비디오카메라 유지비 500

○스튜디오 백스크린(영상물) 500

○방송국 운영 소모품비 구입 3,000

○도서 구입 1,200

○영상제작 소프트웨어 구매 1,896

○IPTV송출 영상제작 10,001

1,200원*1,000매

500,000원*1회

500,000원*1회

3,000,000원

40,000원*30권

1,896,000원

1,666,670원*6편

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○영상홍보 시책추진업무추진비 1,0001,000,000원

207 연구개발비 16,500 11,000 5,500

02 전산개발비 16,500 11,000 5,500

○디지털 IPTV 생방송 솔루션 도입

16,50016,500,000원

301 일반보상금 4,200 5,200 △1,000

12 기타보상금 4,200 5,200 △1,000

○수화통역자 수당 1,200

○UCC공모전 3,000

100,000원*12회

3,000,000원*1회



부서: 정보통신과

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 다중매체 활용 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 19,000 8,250 10,750

01 자산및물품취득비 19,000 8,250 10,750

○이동형인코더 구입 11,000

○셋탑박스 8,000

11,000,000원*1대

800,000원*10개

SNS 운영 47,080 0 47,080

201 일반운영비 27,480 0 27,480

01 사무관리비 27,480 0 27,480

○SNS 운영비 10,980

○블로그 기자단 운영 1,500

○인터넷배너 홍보 15,000

1,830,000원*6월

250,000원*6회

5,000,000원*3회

207 연구개발비 11,000 0 11,000

02 전산개발비 11,000 0 11,000

○소셜 웹 구축 11,00011,000,000원

301 일반보상금 8,600 0 8,600

12 기타보상금 8,600 0 8,600

○SNS 이벤트 실시 5,000

○블로그 기자단 원고료 3,600

2,500,000원*2회

20,000원*15명*12월

행정정보통신 인프라확충 2,260,939 4,246,555 △1,985,616

시 98,000

구 2,162,939

행정정보통신의 운영 2,260,939 4,246,555 △1,985,616

시 98,000

구 2,162,939

행정정보통신 관리 199,332 186,202 13,130

201 일반운영비 199,332 186,202 13,130

01 사무관리비 9,780 9,780 0

○전화기소독료(구청사및산하기관)

9,7801,000원*815대*12월

02 공공운영비 189,552 176,422 13,130

○전화요금 120,000

○전용회선사용료 48,000

○무선문자전송요금 12,924

○야외전광판전기요금 3,024

○통합정보통신망 3,000

○청사 유선방송 요금 2,604

10,000,000원*12월

200,000원*20개소*12월

1,077,000원*12월

252,000원*12월

250,000원*12월

217,000원*12월

행정정보통신시설 확충 및 지원 105,742 1,016,220 △910,478

201 일반운영비 51,292 63,620 △12,328

02 공공운영비 51,292 63,620 △12,328

○방송(인터넷,음향,영상)장비 유지보수 용역

21,87321,872,600원



부서: 정보통신과

정책: 행정정보통신 인프라확충

단위: 행정정보통신의 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전광판 유지보수 용역 14,419

○전광판, 방송및통신시설장비유지비

15,000

14,418,400원

15,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 952,600 △922,600

01 시설비 30,000 950,000 △920,000

○정보통신 환경개선 공사 30,00030,000,000원*1식

405 자산취득비 24,450 0 24,450

01 자산및물품취득비 24,450 0 24,450

○비디오프로젝터(3층대회의실) 구입

1,980

○전동스크린(3층대회의실) 구입

2,970

○무선마이크 세트 19,500

1,980,000원*1식

2,970,000원*1식

1,500,000원*13세트

방범용CCTV설치 및 운영 1,321,896 1,229,480 92,416

시 98,000

구 1,223,896

201 일반운영비 950,038 662,732 287,306

01 사무관리비 3,600 3,600 0

○방범용CCTV 관제센터 운영비 3,600300,000원*12월

02 공공운영비 946,438 659,132 287,306

○통신회선사용료 456,840

○전기요금 8,400

○시설장비유지비 481,198

ο 방범CCTV 유지보수 용역 84,198

ο 방범CCTV 운영관리 용역 392,000

ο 방범CCTV 유지비 5,000

38,070,000원*12월

700,000원*12월

84,198,000원

392,000,000원

5,000,000원

401 시설비및부대비 362,858 539,748 △176,890

시 98,000

구 264,858

01 시설비 361,000 536,400 △175,400

○방범용CCTV 카메라 설치 308,0007,000,000원*44대

시 98,000

구 210,000

○CCTV관제 서버 48,000

○방범용CCTV시설 정비비 5,000

24,000,000원*2식

5,000,000원

03 시설부대비 1,858 3,348 △1,490

○방범용CCTV 설치 시설부대비

1,858258,000,000원*0.72%

405 자산취득비 9,000 27,000 △18,000

01 자산및물품취득비 9,000 27,000 △18,000

○방범용CCTV 예비카메라 구입

9,0003,000,000원*3식

CCTV통합관제센터 구축사업 633,969 1,814,653 △1,180,684



부서: 정보통신과

정책: 행정정보통신 인프라확충

단위: 행정정보통신의 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 633,969 1,814,653 △1,180,684

01 시설비 630,000 1,808,144 △1,178,144

○u-안심서비스 시스템 구축 630,000630,000,000원

03 시설부대비 3,969 6,509 △2,540

○u-안심서비스 시스템구축 시설부대비

3,969630,000,000원*0.63%

정보화 기반체계 구축 1,267,762 1,286,377 △18,615

국 22,468

시 23,809

구 1,221,485

통계정보 관리 57,710 66,417 △8,707

시 23,809

구 33,901

통계정보 업무 운영 19,655 17,650 2,005

101 인건비 5,055 4,950 105

04 기간제근로자등보수 5,055 4,950 105

○통계사무보조원 5,05543,950원*115일*1명

201 일반운영비 14,600 12,700 1,900

01 사무관리비 14,200 12,700 1,500

○제18회 통계연보 발간 6,500

○2012년기준 사업체기초통계조사보고서 발간

5,000

○정수기 임차료(통계작업실 등)

1,200

○통계작업장 운영비 1,500

26,000원*250부

20,000원*250부

100,000원*12월

500,000원*3회

02 공공운영비 400 0 400

○사업체조사보고서및통계책자 우편발송

4002,000원*200부

통계조사 수행(2012년 기준 사업체조사) 28,492 28,674 △182

시 14,246

구 14,246

101 인건비 8,158 9,580 △1,422

시 4,079

구 4,079

04 기간제근로자등보수 8,158 9,580 △1,422

○사업체조사 인건비 8,1588,158,000원

시 4,079

구 4,079

201 일반운영비 19,734 18,494 1,240

시 9,867

구 9,867

01 사무관리비 19,734 18,494 1,240

○일반수용비 19,734



부서: 정보통신과

정책: 정보화 기반체계 구축

단위: 통계정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 사업체조사 조사원수당 19,73419,734,000원

시 9,867

구 9,867

202 여비 600 600 0

시 300

구 300

01 국내여비 600 600 0

○사업체조사 지도점검 여비 600600,000원

시 300

구 300

통계조사 수행(인천시민생활 및 의식조사) 9,563 20,093 △10,530

시 9,563

101 인건비 1,082 2,231 △1,149

시 1,082

04 기간제근로자등보수 1,082 2,231 △1,149

○입력내검원 수당 1,0821,082,000원

시 1,082

201 일반운영비 8,481 17,862 △9,381

시 8,481

01 사무관리비 8,481 17,862 △9,381

○일반수용비 8,481

ο 인천시민생활 및 의식조사 조사원수당

3,6813,681,000원

시 3,681

ο 인천시민생활 및 의식조사 답례품구입

4,80010,000원*480가구

시 4,800

지방전자정부 구현 1,108,452 1,135,960 △27,508

국 22,468

구 1,085,984

정보인프라 확충 589,459 644,544 △55,085

201 일반운영비 178,667 91,187 87,480

01 사무관리비 178,667 91,187 87,480

○S/W구입비 164,150

ο 백신 프로그램 업그레이드 38,118

ο 업무용 소프트웨어 구입 109,532

ο 파일서버운영 S/W 구입 16,500

○전산관련 서적 정기구독료 486

○전산 전문서적 구입 500

○LAN 케이블 등 전산실 소모품 구입

13,531

38,118,000원

109,532,000원

16,500,000원

486,000원

500,000원

13,531,000원

303 포상금 1,000 2,000 △1,000

01 포상금 1,000 2,000 △1,000

○공무원정보지식인대회 1,0001,000,000원



부서: 정보통신과

정책: 정보화 기반체계 구축

단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

○u신기술 방통융합 공공서비스 100,000100,000,000원

405 자산취득비 309,792 549,357 △239,565

01 자산및물품취득비 309,792 549,357 △239,565

○전산장비구입 219,747

ο PC본체 124,978

ο 모니터 21,208

ο 노트북 38,512

ο 프린터(A3흑백) 25,203

ο 프린터(칼라A4) 5,090

ο 프린터(칼라A3) 4,756

○백업장치Drive 구입 11,000

○소형서버 디스크 증설 4,576

○스토리지 및 SAN스위치 구입 73,700

○문서세단기 구입 769

1,106,000원*113대

241,000원*88대

1,328,000원*29대

813,000원*31대

1,018,000원*5대

2,378,000원*2대

11,000,000원*1대

572,000원*8개

73,700,000원

769,000원*1대

행정정보시스템 운영 443,434 407,563 35,871

201 일반운영비 357,751 324,494 33,257

02 공공운영비 357,751 324,494 33,257

○본청 및 동주민센터 회선사용료

141,804

○태블릿PC 인터넷 사용료 7,920

○네트워크 및 행정전산장비 131,330

ο VPN외 69종 57,873

ο 접근제어시스템 1,177

ο 행정전산장비 72,280

○전자결재시스템 S/W 유지보수비

13,944

○표준행정포털 S/W 유지보수비 2,394

○사진관리시스템 S/W 유지보수비

1,281

○인쇄비용절감 및 통합소프트웨어관리시스템 S

/W 유지보수비 7,218

○무정전 전원공급장치 유지보수 3,300

○통합저장장치 및 주전산기 유지보수비

48,560

11,817,000원*12월

60,000원*11대*12월

4,822,670원*12월

196,060원*6월

72,280,000원

1,162,000원*12월

2,394,000원

10,670,000원*0.12

60,150,000원*0.12

3,300,000원

48,560,000원

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○전산장비 및 행정업무용 SW 점검여비

2,40010,000원*2명*10일*12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0



부서: 정보통신과

정책: 정보화 기반체계 구축

단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정보화업무추진비 1,0001,000,000원

403 자치단체등자본이전 82,283 79,669 2,614

02 공기관등에대한대행사업비 82,283 79,669 2,614

○시군구 행정정보 전산장비 유지관리

82,28382,283,000원

지방행정공통정보시스템지원 75,559 83,853 △8,294

국 22,468

구 53,091

201 일반운영비 75,559 83,853 △8,294

국 22,468

구 53,091

01 사무관리비 75,559 83,853 △8,294

○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 리스료

57,76557,765,000원

국 18,443

구 39,322

○시군구 재해복구시스템 구축 리스료

17,79417,794,000원

국 4,025

구 13,769

지역주민 정보화 촉진 101,600 84,000 17,600

정보화 마인드 조성 101,600 84,000 17,600

201 일반운영비 101,600 84,000 17,600

01 사무관리비 95,100 84,000 11,100

○정보화소외계층PC 무상 A/S 운영비

10,000

○일반수용비 4,600

ο 홍보물 제작 1,500

ο 정보화교육 운영 3,100

○정보화교육 강사료 80,500

10,000,000원

1,500,000원

3,100,000원

80,500,000원

03 행사운영비 6,500 0 6,500

○구민 작품전시회 운영 2,500

○구민 정보화경진대회 운영 2,000

○공무원정보지식인대회 운영 2,000

2,500,000원

2,000,000원

2,000,000원

행정운영경비(정보통신과) 72,275 0 72,275

인력운영비(정보통신과) 30,692 0 30,692

인력운영비 세부사업(정보통신과) 30,692 0 30,692

101 인건비 30,692 0 30,692

03 무기계약근로자보수 30,692 0 30,692

○무기계약근로자 보수 30,692

ο 기본급 14,134

ο 상여금 4,241

1,177,810원*12월

353,340원*12월



부서: 정보통신과

정책: 행정운영경비(정보통신과)

단위: 인력운영비(정보통신과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 가계지원비 424

ο 가족수당 480

ο 시간외수당 4,030

ο 급식비 1,560

ο 교통보조비 1,440

ο 명절휴가비 1,178

ο 체육행사비 40

ο 연차유급수당 1,015

ο 휴일근무수당 2,150

35,330원*12월

20,000원*2명*12월

7,462원*1.5*30시간*12월

130,000원*12월

120,000원*12월

1,177,810원*50%*2회

20,000원*2회

7,462원*8시간*17일

7,462원*8시간*1.5*24회

기본경비(정보통신과) 41,583 0 41,583

기본경비 세부사업(정보통신과) 41,583 0 41,583

201 일반운영비 22,023 0 22,023

01 사무관리비 22,023 0 22,023

○일반수용비 12,447

○급량비 9,576

54,590원*19명*12월

7,000원*19명*6식*12월

202 여비 15,360 0 15,360

01 국내여비 15,360 0 15,360

○관내출장여비 15,36010,000원*16명*8일*12월

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월


